
Dodatek i. 1 ke Smlouvě o dflo í.2013/00006

VÝTAHY PETERSIK s.r.o.
IČO; 25010549, DIČ: CZ25010549

se sídlem Praha 5, Smíchov, Xaveriova 1894/39, PSČ 150 00
zastoupená Mgr. Kateř
bankovní spojení: č.ú.:
e-mail:

(dále jen „Zhotovitel“)

A

Město Poděbrady
IČO:00239640

se sídlem; Jiřího náměstí 20/1, Poděbrady 290 31
zastoupená; Jaroslavem Čeivinkou, starostou
email:
telefon

(dále jen „Objcdnatcl“)

uzavírají tímto tento
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dflo č. 2013/00006 (dále jen „Smlouva")

I.
Úvodní ustanovení

1.1. Mezi Zhotovitelem a Objednatelem byla dne 17.1.2013 uzavřena Smlouva od dílo (servis výtahového
zařízení), na základě které zhotovitel pro objednatele vykonává kompletní servisní činnost výtahových
zařízení na adrese specifikované ve Smlouvě.

1.2. Smluvní strany mají zájem změnit a doplnit znění Smlouvy způsobem níže uvedeným.

II.
Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly na změnách a doplnění Smlouvy, a to tak, že se mění dosavadní znění
ČI. 4. Cena za dílo, ve kterém se mění výše paušální částky takto:

1020 Kč bez DPH/měsic/lks výtahového zařízení
Cena celkem 2040 Kč bez DPH/měsíc/2ks výtahového zařízení



III.
Závěrečná ustanovení

3.]. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek nabývá
účinnosti ke dni 1.6.2022.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k
řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv)

3.4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

3.5. Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že si tento Dodatek c. 1 ke Smlouvě (servis výtahového
zařízení) řádně přečetly, uvážily, rozumí zcela jeho obsahu a veškerým závazkům z něj vyplývajícím a
uzavírají jej na základě své pravé vůle. Zároveň smluvní strany prohlašují, že nezamlčely žádnou
skutečnost, která by mohla mít vliv na uzavření tohoto dodatku nebo by mohla výrazně ovlivnit závazky
z tohoto dodatku pro tu kterou smluvní stranu vyplývající, a současně jim ani není známa jakákoli
skutečnost, která by mohla vést k neplatnosti či neúčinnosti tohoto dodatku.

V Teplicích dne /

ZhotovitelV^^AHY P€T€RSiK s.r.o.
Xaveriova 1894/39

Mgr. Kateřina Ranná, jednatel

V Poděbradech dne

Objednatel;

Ja^o^av Červinka, starosta

2/2


